
Vittnesbörd från internationella deltagare i Mirakelkonferensen 2014 

Pastor Olga erbjöd mig att komma till konferensen så att jag skulle kunna återhämta mig 

efter min makes död (vi tjänade tillsammans som pastorer). Under konferensen fick jag 

svar på många frågor och inspiration att fortsätta min tjänst. Mitt andliga liv fördjupades 

och jag ska fortsätta studera mina anteckningar från alla mötena. Mitt perspektiv på 

saker förvandlades och nu längtar jag efter att berätta för människor att Gud älskar dem. 

Jag är mycket tacksam till församlingen Arken för den barmhärtighet och nåd som jag 

mötte här. (Nadezhda från Gomel) 

Jag tackar Gud och Arken för det verk som pågår inom mig. Jag beundrar er och jag håller på 

att lära mig att ge ut Jesu kärlek på samma sätt som ni – alla ledare och medarbetare på 

olika områden i församlingen. Det berör mitt hjärta på djupet och också mina barns hjärtan. 

Min son Daniel på sju år har öppnat sitt hjärta för lovsången. Jag är speciellt tacksam för den 

logi som var ordnad för oss som familj. Och tack för äktenskapsrådgivningen som vi fick. Jag 

fick nytt hopp. Mitt hjärta är fyllt med frid och kärlek. (Galina från Minsk) 

 

Jag kom till Arken för första gången. Jag är så tacksam för inbjudan. Här lärde jag mig 

mer om Gud och jag blev döpt. Jag tog starkt intryck av pastor Gunnars och Lindas 

tjänst. (Anna) 

Jag är tacksam till Gud att jag fick komma till konferensen på Arken. Jag såg på ett ännu 

starkare sätt hur viktigt det är att söka den personliga relationen med Gud. Jag tackar 

Gud för rening, helande, upprättelse både för mig och min son under flödesbönen och 

under predikan av Guds ord. För första gången upplevde jag Fader, Son och Helig Ande 

som en treenighet. Ord kan inte uttrycka den lycka och ömhet jag upplevde. Gud är så 

stor och jag älskar Honom! (Irina och sonen Daniel 13 år)  

Under konferensen kände jag hur jag kom närmare Gud, jag kände hans kärlek och nåd. 

För första gången fick jag ett verkligt möte med Gud. Jag upplevde helande i kroppen 

och själen. Jag tyckte också om de aktiviteter som inte var en del av konferensen – 

besöket i Stockholm, second hand försäljningen på Arken, utflykter till sjön och när vi 

fick åka hem till en familj. (Darya) 

Efter konferensen försökte jag synda men det kunde jag inte. Jag skämdes så jag 

började gråta. Jag tog emot kärlek och nåd. En massa lögner i mina tankar försvann och 

jag blev en fri person. Nu vet jag att jag är smord av Gud och att jag är en ny skapelse i 

Jesus Kristus. Jag känner mig hemma på Arken. (Dmitriy) 

Jag bestämde mig för att döpa mig på Arken. Förut var jag mycket elak, men nu har jag 

blivit snäll. (Pavel) 

Herren rörde vid många områden i mitt liv. Han gav mig en ny fräschhet och jag vet att 

jag är älskad och accepterad av en kärleksfull Himmelsk Fader. Under flödesbönen 

helade Gud min själ, fruktan försvann, frid och glädje kom in i mitt hjärta. Gud visade 

mig hur jag kan gå på en ny väg tillsammans med honom. Jag är tacksam till pastorerna 

Gunnar och Linda och alla andra medarbetare på Arken för deras ärliga uppriktiga 

hjärtan, kärlek och acceptans. Jag är glad att jag har vänner här. (Dmitriy) 

 

 



Det här var mitt första besök på Arken. Tack för att ni tog emot oss och betjänade oss. 

Från första början rörde Gud vid mig genom undervisningen och genom flödesbönen. 

Gud rörde mig speciellt djupt under den individuella förbönen. Han helade mig från 

känslomässig smärta som varit en följd av en förlust, av att jag blivit bedragen och 

förkastad. Jag tror att det som jag tagit emot här kommer Gud att använda som en 

välsignelse för min församling i Minsk. (Natalya) 

Min Gud och Fader har gjort mycket mer för mig än jag kunnat drömma om. Mitt 

barnbarn Evgeniy som följde med mig hit till Arken, har tagit emot Jesus i sitt hjärta som 

sin herre och frälsare och har döpt sig under konferensen. Gud har talat med mig om att 

han älskar mig och jag har tagit emot frihet från förkastelse. Jag har tagit emot helande i 

mina vrister och leder. Jag hade också privilegiet att få vara med oh betjäna som 

förebedjare under Helandedagarna. Jag är väldigt tacksam till Gud för dessa underbara 

dagar och för den kärlek som alla svenskar har visat oss.  (Irina)  

Hela mitt liv har varit och är i Guds händer, men även om jag kände till hans kärlek var jag inte helt fri 

och helad på insidan. Jag utsattes för övergrepp av min far när jag var ung och jag har levt med denna 

tyngd och smärta hela mitt liv. Konsekvenserna av dessa övergrepp var hemska. Efter att jag gifte mig 

fick jag två barn, men jag kunde aldrig ha en normal sexuell relation i äktenskapet. Jag blev irriterad så 

fort min man rörde vid mig och efter att ha levt tillsammans i 22 år skildes vi. Även efter att jag tagit 

emot Jesus i mitt hjärta hade jag svårt att öppna mig. Jag talade med min hemgruppsledare, vi bad 

tillsammans och jag trodde att jag hade förlåtit min far. Men alla dessa år har jag fortsatt känna mig 

djupt förnedrad. Jag trodde att jag förtjänade att bli behandlad på det sättet. Jag hade väldigt dålig 

självkänsla, jag var blyg och jag kritiserade mig själv hela tiden. Jag trodde att alla andra fick må bra 

men inte jag. Jag vande mig vid att leva med detta och jag var nästan tillfreds med det. Jag visste att 

Gud älskar mig, att han är nära men jag kunde inte helt uppleva hans kärlek och jag kunde inte ta 

emot den i mitt hjärta. Efter skilsmässan från min man drömde jag om att få åka med en grupp till 

Mirakelkonferensen i Sverige, och min dröm blev sann. Här mötte jag Tanya från Vitryssland. När vi 

talades vid fick jag veta om själens helande och jag bestämde att jag ville ha enskild förbön. Under 

förbönen gjorde Gud ett mirakel. När han rörde mig med sin kärlek blev min själ ren. All smärta och 

orenhet försvann och alla såren helades. Det kändes som att födas på nytt. Min själ öppnade sig och 

tog emot helandet. Jag kunde verkligen förstå Faderns kärlek och jag kunde ta emot den i mitt hjärta.  

Han är den fader som jag behövt hela livet. Nu är det gamla borta och han gör allting nytt i mitt liv. Jag 

tror att min framtid kommer att bli den bästa tillsammans med Jesus. Jag önskar att alla som haft  

samma problem som jag och som läser min berättelse ska få ta emot helande, få leva i frihet och 

uppleva Guds kärlek med hela sitt hjärta, att de ska få känna sig som en älskad dotter till sin 

himmelska far. (Angela från Kolahalvön Ryssland) 

Efter många års tjänst i församlingen var jag beredd att lämna den. Jag väntade på sista droppen. Jag 

kom till konferensen utan några speciella förväntningar, men här hände något jag aldrig tänkt mig. Jag 

behövde frihet och jag behövde bli accepterad som den person som Gud talar till: ”Du är väldens ljus”,  

”Du är ett heligt prästerskap”. Under den individuella förbönen tog jag emot allt och mycket mer. Frid, 

glädje, rättfärdighet… Gud förvandlade mitt sinne och helade mitt hjärta Frihet!!! Jag behöver 

fortfarande tid att vänja mig vid detta nya liv. Jag tackar Gud för er! Tack till alla i gruppen från 

Vitryssland, må Gud välsigna och leda er i allt. (Elena, St Petersburg Ryssland) 

 

 


